
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  20. 5. 2021 / 16:00 hodin/ sál KD Hovězí 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Dle prezenční listiny. 

IV/2021/1) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:   pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/2) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/202I/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelkou  jednání. Tomáše Filu a Libora Goldefuse ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   18   proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění usnesení ze dne 29. 4. 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vedoucího OORM o přijatých závěrech z jednání OORM a dále informace o 
postupových soutěžích MH. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/6) 
VV OSH Vsetín schválil seznam postupujících družstev a jednotlivců na krajské kolo mládeže, které se bude konat 13. 6. 
2021 v Otrokovicích a dorostu 19. 6. 2021 v Otrokovicích. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/7) 
VV OSH Vsetín uložil vedoucímu OORM zajistit doplnění štítků na pohár ředitele HZS. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/8) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o realizaci a distribuci knihy „Hasičská technika okresu Vsetín“. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/9)             
VV OSH Vsetín vzal na vědomí dílčí zprávu o hospodaření OSH Vsetín k datu 30. 4. 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:     0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/10) 
VV OSH Vsetín schválil dílčí zprávu o hospodaření OSH Vsetín k datu 30. 4. 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:     0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/11)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené náměstkyní starosty SH ČMS. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/12)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o změně plánu akcí na další období roku 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/13)  
VV OSH Vsetín schválil změnu plánu akcí na další období roku 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 



-2- 
 
 
IV/2021/14)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o soutěži „PO očima dětí“. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/15)   
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení soutěže „PO očima dětí“ v okrese Vsetín za rok 2021. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/16)  
VV OSH Vsetín uložil vedoucímu OORP zajistit ceny a jejich předání. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/18) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/19) 
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/20) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na ocenění hejtmanem ZLK. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/21) 
VV OSH Vsetín schválil návrhy na ocenění hejtmanem ZLK. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/22) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2021/23) 
VV OSH Vsetín schválil vyřazení nepotřebného a poškozeného majetku z inventárního seznamu OSH Vsetín.  
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
 
Řídící jednání: 
 
 
 
Jaromír Polanský 
 
 
 
V Hovězí dne 20. 05. 2021 
 


